
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Sexta-feira •  13 de abril de 2018 •  Ano II • Edição Nº 186

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

RESOLUÇÃO (Nº 05/2018) .................................................................................. 2



Sexta-feira
1 3  d e  a b r i l  d e  2 0 1 8
Ano II • Edição Nº 186

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
RESOLUÇÃO (Nº 05/2018)

 

. PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Resolução CMAS nº 005/2018

13 de março de 2018

Dispõe sobre 0 TERMO DE ACEITE

para Implantação do Serviço Regional

de Acolhimento para Mulheres em

Situação de Violência — Casa Abrigo da

Mulher e da' outras providências.

O CMAS - Conselho Municipal de Assistência Social de Sapeaçu,

Estado da Bahia, em reunião extraordinária, realizada no dia 13 de março de 2018,

no uso das competências que lhe confere a Lei Orgânica de Assistência Social —

LOAS.

Considerando que o Conselho Municipal de Assistência Social Livramento de

Nossa Senhora, analisou e discutiu 0 TERMO DE A CEITE para Implantação do Serviço

Regional de Acolhimento para Mulheres em Situação de Violência—Casa Abrigo da Mulher;

Considerando que o mesmo está em cumprimento de todas as condicionalidades

Necessárias à sua aprovação;

RESOLVE:

Art. lº' Aprovar 0 TERMO DE ACEITE para implantação do Serviço Regional

de Acolhimento para Mulheres em Situação de Violência—Casa Abrigo da Mulher.

Art.2º Esta resolução passa a vigorar a partir da presente data, revogadas as

disposições em contrário. '

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Sapeaçu, 13 de MARÇO de 201

%%%&ª . as”?
PRESIDENTE DO C AS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	RESOLUÇÃO (Nº 05/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-04-13T17:04:45-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




